

Martin Ambroz

Tyršova 153

694 37 Telčice

V Uhřicích 29.3.2017

Čj. 161/2017 OUUH

Věc: sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ohledně nakládání s odpady sdělujeme následující:

- 1) V obci je 292 svozových míst, roční poplatek činí 300,- Kč na obyvatele
- 2) Máme 5 sběrných hnízd, žádný sběrný dvůr
- 3) Tříděný odpad: sklo bílé, barevné, papír, plasty, kov, biologicky rozložitelný odpad, šatstvo
- 4) 19 kovových kontejnerů 1100 litrů, 3 kontejnery plastové 1100 litrů
- 5) Ne
- 6) Ekor s.r.o. Kyjov

Za obec:



OBEC UHŘICE
PSČ: 696 34 @
Tel.: 518 631 630
IČO: 285421

Petr Tihelka - starosta